Prefeitura Municipal de São Vicente
Cidade Monumento da História Pátria

Cellula Mater da Nacionalidade

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO – 2024

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS – Nível Superior e Técnico

1

     A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE, em continuidade às ações voltadas ao seu programa de estágios, observados os critérios

constantes da Lei Federal nº 11.788, de 25 de setembro de 2008 e Lei Municipal nº 4339/222 , Decreto 6211/2023 e os convênios firmados com

instituições de ensino e os critérios do regulamento do Processo Seletivo de Estágio – 2024, após análisa da Comissão,  torna público o resultado

do julgamento dos recursos interpostos dentro do prazo estabelecido:

NOME RG CURSO RESULTADO OBSERVAÇÃO

Alcilene de Oliveira Tavares 273**** Nutrição DEFERIDO Histórico completo

Ana Carolina de Oliveira Goulart 398**** Biologia DEFERIDO Histórico correto

Bárbara Fernandes de Moura 571**** Informática Superior DEFERIDO Histórico correto

Carolina Capuci Cipriani 449**** Farmácia DEFERIDO Histórico correto

Ester Ribeiro Francisco 413**** Biologia INDEFERIDO Média abaixo de 5

Fernando Silva Guedes 576**** Informática Superior DEFERIDO Histórico completo

Flávia Elisabete Delfina Guimarães de Lima 290**** Pedagogia DEFERIDO Histórico correto

Ingrid Miranda Guimarães 536**** Biologia DEFERIDO Histórico correto

Isabela Ribeiro Carvalho 594**** Técnico de Administração DEFERIDO Inscrição retificada

Isadora dos Reis Espirito Santo 571**** Medicina Veterinária DEFERIDO Histórico completo

Joana Maria Lima 538**** Letras DEFERIDO Histórico correto

Ketlyn Fernanda Gama da Silva 606**** Turismo DEFERIDO Histórico correto

Letícia Maria Pereira Carlos 398**** Nutrição DEFERIDO Curso Retificado

Renee Ferreira da Silva 382**** Gestão de RH DEFERIDO Histórico completo

Silvia da Paz Ribas 245**** Serviço Social DEFERIDO Histórico completo

Stéphanie Salibi 560**** Técnico de Administração DEFERIDO Histórico correto

Prefeitura Municipal de São Vicente
Cidade Monumento da História Pátria

Cellula Mater da Nacionalidade

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO – 2024

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS – Nível Superior e Técnico

2

São Vicente, Cidade Monumento da

História Pátria, Cellula Mater da

Nacionalidade.

Em 12 de março de 2024.

YURI CAMARA BATISTA

Secretário de Gestão